UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE (FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Asa
Norte. ICC Ala Norte, Subsolo, Módulo
25 CEP: 70.910-900 – Brasília, DF

Fones: (061) 3107-6707-6;

E-mail: posadm@unb.br
Home Page: http://www.ppga.unb.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 09/2022

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1. PREÂMBULO
O presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais, torna público e
estabelece a Retificação do Resultado Final do Edital Nº 9/2021, nos itens a seguir descritos,
mantendo inalterados os demais itens da divulgação do Resultado Final.

Onde se lê:

202200980052682 99,32 98,64 75 0,0 72,5 56,58 Aprovada

202200980052849 99,47 99,21 72,5 0,0 74,5 56,73 Aprovada

202200980052708 79,56 56,56 80 100 72,5 82,51 Aprovada

202200980052909 93,00 86,97 80 0 82,5 59,05 Aprovada

202200980051472 78,20 86,86 88 4,5 90 62,02 Aprovada

202200980052811 93,26 93,80 72,5 4,5 75 57,03 Aprovada

202200980052822 62,34 86,12 70 0,0 70 48,66 Aprovada

202200980052502 78,73 92,01 85 30,3 85 68,01 Aprovada

202200980052820 98,28 89,02 80 0,0 75 57,69 Aprovada

202200980052914 65,15 59,89 87,5 0,0 85,5 55,92 Aprovada

Leia-se:

202200980052682 99,32 98,64 75 0,0 72,5 66,51 Aprovada

202200980052849 99,47 99,21 72,5 0,0 74,5 66,78 Aprovada

202200980052708 79,56 56,56 80 100 72,5 80,47 Aprovada

202200980052909 93,00 86,97 80 0 82,5 68,35 Aprovada

202200980051472 78,20 86,86 88 4,5 90 69,39 Aprovada

202200980052811 93,26 93,80 72,5 4,5 75 65,90 Aprovada

202200980052822 62,34 86,12 70 0,0 70 54,89 Aprovada

202200980052502 78,73 92,01 85 30,3 85 72,85 Aprovada

202200980052820 98,28 89,02 80 0,0 75 67,52 Aprovada

202200980052914 65,15 59,89 87,5 0,0 85,5 62,43 Aprovada

Brasília - DF, 12 de dezembro de 2022.

Prof. Karim Marini Thomé, Dr.
Presidente da Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA